大阪市監査委員告示第８号

令和３年大阪市監査委員告示第７号（大阪市監査委員監査基準の改正）の一部を次

のように訂正する。

令和７年３月 31日

大阪市監査委員   森    伊  吹

同         森    恵  一

同         岡  田  妥  知

同         福  田  武  洋

次の表により、訂正前欄に掲げる規定の傍線を付した部分をこれに対応する訂正後

欄に掲げる規定の傍線を付した部分のように改める。

訂正後  訂正前

大阪市監査委員監査基準（令和２年大

阪市監査委員告示第５号）を次のよう

に改正する。

大阪市監査委員監査基準（令和２年監

査委員告示第５号）を次のように改正

する。

（行政委員会事務局監査部監査課）